
Cipa Nome Associação Clube E-mail Escolaridade Obrigatoria

38647 Manuel Joaquim Jesus Botelho Paiva A.A. Porto CA Leça manueljpaiva@sapo.pt 6º Ano

48022 Jose Antonio Prata Martingo A.A. Porto CA Leça josemartingo@hotmail.com 6º Ano

50521 Jorge Miguel Ferreira Silva Prata A.A. Porto CA Leça mprata22@hotmail.com 6º Ano

93873 Rui Miguel Simoes Moreira A.A. Porto CA Leça rmsmoreira@sapo.pt 6º Ano

109040 Diogo Alexandre Lages Augusto A.A. Porto FC INFESTA dalaugusto@gmail.com 9º Ano

124731 Nuno Miguel Ferreira Duarte A.A. Porto ESTRELA VIGOROSA nunoduarte@mail.com 9º Ano

134324 Jose Antonio Monteiro Fonseca A.A. Porto GONDOMAR CULTURAL joseamfonseca@gmail.com 9º Ano

136327 Jose Alberto Costa Sousa A.A. Porto CAAEBaltar arq_sousa@hotmail.com 9º Ano

136802 Rogerio Emanuel Freitas Cardoso A.A. Porto A. D. AMARANTE geio_5@hotmail.com 9º Ano

139988 Joao Pedro Rodrigues Neiva A.A. Porto CA Leça joaoneiva-94@hotmail 9º Ano

143289 Luis Carlos Pinto Mendes A.A. Porto A. D. AMARANTE luixty@hotmail.com 9º Ano

145140 Catarina Catarino Rocha A.A. Porto CA Leça catarina_rocha_5@hotmail.com 9º Ano

149283 Pedro Filipe Pinto Simoes A.A. Porto COL. CARVALHOS p.f.p.simoes@gmail.com 9º Ano

153447 Rafael Ascencao Carolo A.A. Porto C. P. NATACAO rcarolo20@gmail.com 9º Ano

154661 Diogo Nuno Gomes Carraca A.A. Porto A. A. AGUAS SANTAS d.carrac@hotmail.com 9º Ano

161556 Eduardo Manuel Ribeiro Nogueira A.A. Porto CAAEBaltar edu_friends@hotmail.com 9º Ano

165624 Claudia Vanessa Santos Soares A.A. Porto A. C. LUSITANOS klaudya_lusi20@msn.com 9º Ano

165626 Ivo Miguel Sequeira Ribeiro A.A. Porto A. C. LUSITANOS ivomiguel15@hotmail.com 9º Ano

167560 Paulo Jorge Almeida Pinto A.A. Porto A. D. AMARANTE lix_lox_@msn.com 9º Ano

174412 Eduardo Maciel Silva Carvalho A.A. Porto BOAVISTA F. C. eduardomscarvalho@gmail.com 9º Ano

181969 Goncalo Ribeiro Azevedo Mendes Gomes A.A. Porto GONDOMAR CULTURAL gonzas_13@hotmail.com 9º Ano

185505 Andre Fernandes Soares Costa A.A. Porto GONDOMAR CULTURAL andre_costa_4@hotmail.com 9º Ano

185521 Joao Pedro Lopes Cunha A.A. Porto A. D. AMARANTE joao_lopescunha@hotmail.com 9º Ano

185533 Ines Coelho Lopes Goncalves A.A. Porto A. D. AMARANTE nes_1120@hotmail.com 9º Ano

186126 Pedro Antonio Cruz Pinto A.A. Porto GC SANTO TIRSO cruzp_pinto@hotmail.com 6º Ano

191303 Ana Marina Monteiro Santos A.A. Porto CA Leça anamonteiro-santos@hotmail.com 9º Ano

197672 Francisco Maria Soares Maria Couto Ormonde A.A. Porto BOAVISTA F. C. formonde92@gmail.com 9º Ano

199909 Tiago Daniel Cruz Oliveira A.A. Porto E.B.Lousada Oeste ricardo_miguel31@hotmail.com 9º Ano

199918 Ricardo Miguel Barros Ferreira A.A. Porto E.B.Lousada Oeste ricardo_miguel31@hotmail.com 9º Ano

Sem cipa RUI MIGUEL NUNES PEREIRA A.A. Porto RUIPEREIRA71@LIVE.COM.PT 9º Ano

Sem cipa Carolina Maria Duarte Nogueira A.A. Porto A_NOGUEIRA27@HOTMAIL.COM 9º Ano



Sem cipa Lara Raquel da Fonseca Pimentel A.A. Porto lara_p@live.com.pt 9º Ano

Sem cipa Sónia Amélia Marques Moreira Carvalho A.A. Porto CAAEBaltar sonia_carvalho77@hotmail.com 6º Ano

Sem cipa Hugo José Silva Ferreira A.A. Porto CAAEBaltar hugonato58@hotmail.com 6º Ano

Sem cipa Marcio Andre da Silva Paiva marciopaiva_7@hotmail.com 9º Ano

Sem cipa Micael José de Sousa Magalhães A.A. Porto CAAEBaltar mica2613@hotmail.com 6º Ano

Sem cipa José Tomás Veiga Soares de Albergaria A.A. Porto jtva@isep.ipp.pt 6º Ano


